EXTRATO DE CONTRATO N^ 179/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
013/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 035/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: V R COSTA LTDA/EPP, CNPJ:
21.111.336/0001-00. Valor R$ $ 115.660,00 (Cento  e quinze mil,
seiscentos e sessenta reais). OBJETO: Contratação de empresa
para aquisição de materiais permanentes para atender as
necessidades das secretarias do município. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n2 14.133 de 2021. Decreto Municipal 004/2024, e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA
EXTRATO DE CONTRATO 184/2024. DISPENSA N® 002/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ nS 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CHAVES E VELOSO
COMERCIO LTDA/ME, CNPJ n^ 30.726.458/0001-93. Valor R$
8.750,00 (oito mil setecentos e cinquenta reais). OBJETO:
Aquisição de Instrumentos Musicais, para atender as
necessidades da Secretária de Assistência Social do Município
de São Pedro dos Crentes/MA, no exercício de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL; Art. 75. inciso II. da Lei Federal ns 14133/21,

alterado pelo decreto 11.871/23 e decreto municipal 006/2024 e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 180/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
013/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 035/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Sào Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: V R COSTA LTDA/EPP, CNPJ:
21.111.336/0001-00. Valor R$ 2.160,00 (Dois mil, cento e
sessenta reais). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de materiais permanentes para atender as necessidades das
secretarias do município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024, e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: